
Absolvent:innen Grundkurs Atemphysiotherapie

Bern
Schmidt Joachim joachim.schmidt@insel.ch Inselspital 3010 Bern

Zürcher Ulrike bachmannulrike@hotmail.com Spital Emmental Burgdorf 3400 Burgdorf

Friedli-Raddum Ariane arianefriedli1@gmail.com Klinik Schönberg Gunten 3654 Gunten

Flieger Katharina physio@stisun.ch Stiftung Sunneschyn Meiringen 3860 Meiringen

Graubünden
Mani Seraina Seraina.Mani@zhreha.ch Zürcher Rehazentrum Davos Clavadel 7272 Davos-Clavadel

St. Gallen
Hayn Mira mira.hayn@googlemail.com Die Praxis Walenstadt 8880 Walenstadt

Hohmann Eva eva.hohmann@bluewin.ch Die Praxis Walenstadt 8880 Walenstadt

Hinder Anita anita.hinder@kliniken-valens.ch Rehaklinik Walenstadtberg 8881 Walenstadtberg

Kattih Andrea A.Kattih@gmx.ch Rehazentrum Walenstadtberg 8881 Walenstadtberg

Wallis
Lugon-Moulin Véronique veronique.lugon@lhm.ch Luzerner Höhenklinik Montana 3963 Crans-Montana

Zürich
Leumann Daniela Daniela.Leumann@see-spital.ch See-Spital Kilchberg 8802 Kilchberg

Liskova Katerina katerina.liskova@gmx.ch Auravita Rapperswil 8640 Rapperswil

Widmer Peter petwidmer@sunrise.ch Seuziphysio 8472 Seuzach

Knoblich Katrin knoblich.k.j@gmail.com Physiotherapie Barbara Nanz Wald 8636 Wald

Thöny Yannick y.thoeny@ilnet.ch Zürcher Rehazentren Wald 8636 Wald

Bauer Christoph mail@christoph-bauer.info Zürcher Hochschule für Angewandte Wissenschaften 8401 Winterthur

Knecht Yves Yves.Knecht@balgrist.ch Universitätsklinik Balgrist 8008 Zürich

Meier Anja Anja.Meier@balgrist.ch Universitätsklinik Balgrist 8008 Zürich

Schmidt David David.Schmidt@balgrist.ch Universitätsklinik Balgrist 8008 Zürich
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